A. d. 1262, die 15. m. Medii.

Autographum archivi Vindobonensis in pergameno, difficile

lectu idemque partirn subpallidum et oblitteratum, a tergo sic notatur:

Guillelmua de Verona, GrapeUa de Carceribus Yeronas, Narzotus

de Carceribus Veronaj, dominatores insulte Nigropontis. 1262.

Pactum Principis Achaiw . Achaia. Nigroponte (XV1III).

Nos, Guilliclmus de Verona, et Crapella de Carceribus

Verone, et Narzotus de Carceribus Verone, dominatores insule

Nigropontis, notum facimus universis presens scriptum inspe-

cturis, quod cum nobilibus viris, dominis Andrea Uarbadico, de

mandato illustris domini Ducis Venetie Baiulo Nigropontis,

Johanne Delfino et Jacobo Quirino, de eodem mandato ambaxa-

toribus, et Johanne Zulliano, capitaneo, et Petro Ciurano et

Jacobo Basilio, consiliariis dicti domini Baiuli, et omnibus sin-

dicis et procuratoribus dicti domini Ducis memorati, ut apparet

per litteras suas eius sigillo plumbeo sigillatas, tenor quarum

inferius subscribitur, fuimus in concordiam sub hac forma: vide-

licet quod de discordia, que erat inter dictum dominum Ducem

et homines de Venetia suborta ex una parte, et nobilem domi-

fulurorum debeant reddi quinque pro centenario de proficuo illis, qui

fecerunt hinc retro imprestita pro communi , et fecerint de, toto eo,

quod habebant in imprestito; et debeant solvi ad sanctum Michaelem

proximum et deinde in antea ,
de sex in sex mensibus, salvo, quod illi,

qui non fecerunt imprestita hinc retro facta et non fecerint de cetero

,

non possint de istis quinque
,
qua ordinata sunt reddi, aliquid accipere

vel habere ; et totum illud, quod superabit a dictis quinque pro

centenario, debeat exjiendi in facto guerra de Romania ct Januensium

occasione ipsius guerra ; et pro his, qua facienda fuerint pro guerra

illa; et id, quod superabit a guerra, sit obligatum imprestitis ad red~

dendum de capituli; qua imprestita solvantur ad medium annum. Et

hoc ponatur in capitulari consiliariorum et XL, quod non possint hoc

revocare nec ponere ad aliquod consilium de revocandou .
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num Guillielmum, Principem Achaie, et gentem suam ex altera,

propter insulam Nigropontem, cum ipso nos et ipse ad pacem

devenimus, Dei gratia largiente. In qua pace et concordia

primum est sciendum, quod nos antedictos Duces Nigro-

pontis ad (1. et?) ipsius Ducis principis homagia et servitia relli-

querunt libere et quiete, sicut eramus tempore domine Carintane,

salvis juribus et pactionibus comunis Venetie et omnium Veneto-